Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 60-1  Santa Rosa de Viterbo - SI' CEP 14.270-000 - Fone/Fax (16) 3954-1666 - diretoria@camarasrviterbo.sp.gov.br

4
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N2 18M-

Ementa: "Requer informações e documentação sobre concurso público 001/2024."

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

REQUEREMO S, com fulcro no artigo 89, inciso IX e artigo 102, § 32,
inciso X, do Regimento Interno da Câmara Municipal, após ciência e aprovação do
douto Plenário, que o Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município, por meio do
departamento competente, apresente as necessárias informações, juntamente com
documentação comprobatória, sobre o trâmite do Concurso Público 001/2024, a
saber:

- Requer cópia de todo Processo Administrativo referente ao Concurso Público
001/2024;
- Que sejam encaminhadas as justificativas pertinentes para o cancelamento total das
provas e aplicação de novas provas, juntamente com documentação comprobatória;
- Que sejam encaminhadas as justificativas para o aditivo financeiro de 25% (vinte e
cinco por cento)no contrato com a empresa vencedora do certame para realização do
concurso público 001/2024, empenhado dia 30/04/24, juntamente com
documentação comprobatória.

JUSTIFICATIVA

Nossa justificativa se pauta em nosso trabalho de fiscalização e
cumprimento das Leis e demais normas e atos vigentes.

Sala das Sessões, 17 de de 2024.

Manuil E eal de Souza

dor

f j " k A-/HO CFPRELLi
Mário Marco Barbosa Titarelli

Vereador

a Silva

i -
I í,

.
.r,_......—

: ,- m ...— st o Mota Neto , . . • /

Vereador